
ZARZĄDZENIE NR 337/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 1641) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 318,00 
z tego :   
na zadania zlecone w   
751-75110-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu  
 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
 gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
 ustawami ( dotacja celowa na przygotowanie   
 i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego w sprawach 
 o szczególnym znaczeniu dla państwa) 318,00 
   
   
   
§2. Zwiększa  się wydatki o kwotę 318,00 
z tego:   
na zadania zlecone w   
751-75110-4210 zakup materiałów i wyposażenia  
 (referendum) 318,00 
   
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C6FD82-3EF5-4B50-BE01-32B12EBBEFC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 337/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 12 września 2023 r.

		2023-09-12T09:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




